

Deloitte
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 33963556
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Telefon 79 12 84 44
Telefax 79 12 84 55
www.deloitte.dk

PCMK Holding ApS

Hedevej 40

6800 Varde

CVR-nr. 32476678

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.02.2019

Dirigent

Navn: Peter Christian Majgaard Knudsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

PCMK Holding ApS
Hedevej 40
6800 Varde

CVR-nr.: 32476678
Stiftet: 07.10.2009
Hjemsted: Varde
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Telefon: 40157908

Direktion

Peter Christian Majgaard Knudsen, direktør

Bank

Jyske Bank
Lerpøtvej 1
6800 Varde

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er investering i datterselskaber og værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et underskud på 9 t.kr. mod et overskud sidste år på 18 t.kr., hvilket anses for utilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat i de kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(11.250)	(10.938)
Driftsresultat		(11.250)	(10.938)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		3.136	(5.772)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		900	7.332
Andre finansielle indtægter	2	0	39.450
Andre finansielle omkostninger	3	(3.909)	(1.103)
Resultat før skat		(11.123)	28.969
Skat af årets resultat	4	1.725	(10.630)
Årets resultat		(9.398)	18.339
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	105.800
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.136	(5.772)
Overført resultat		(12.534)	(81.689)
		(9.398)	18.339

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		696.470	693.334
Finansielle anlægsaktiver	5	696.470	693.334
Anlægsaktiver		696.470	693.334
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		200.000	100.000
Udskudt skat	6	20.337	18.612
Tilgodehavende selskabsskat		4.198	1.613
Tilgodehavender		224.535	120.225
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	67.550
Værdipapirer og kapitalandele		0	67.550
Likvide beholdninger		0	12.577
Omsætningsaktiver		224.535	200.352
Aktiver		921.005	893.686

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Virksomhedskapital	7	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		148.687	145.551
Overført overskud eller underskud		494.176	506.710
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	105.800
Egenkapital		767.863	883.061
Bankgæld		184	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		139.800	0
Anden gæld		13.158	10.625
Kortfristede gældsforpligtelser		153.142	10.625
Gældsforpligtelser		153.142	10.625
Passiver		921.005	893.686
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	145.551	506.710	105.800
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(105.800)
Årets resultat	0	3.136	(12.534)	0
Egenkapital ultimo	125.000	148.687	494.176	0
				I alt kr.
Egenkapital primo				883.061
Udbetalt ordinært udbytte				(105.800)
Årets resultat				(9.398)
Egenkapital ultimo				767.863

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Dagsværdireguleringer	0	39.450
	0	39.450
	2018	2017
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	55	189
Dagsværdireguleringer	2.608	0
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	146	14
Øvrige finansielle omkostninger	1.100	900
	3.909	1.103
	2018	2017
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(1.725)	10.630
	(1.725)	10.630
		Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
5. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		547.783
Kostpris ultimo		547.783
Opskrivninger primo		145.551
Andel af årets resultat		3.136
Opskrivninger ultimo		148.687
Regnskabsmæssig værdi ultimo		696.470

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Toftnæshede A/S	Varde	A/S	25,0
KK Fårholtvej 21 ApS	Varde	ApS	20,0

	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
6. Udskudt skat		
Fremførbare skattemæssige underskud	20.337	18.612
	20.337	18.612

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>	<u>Nominel</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>
7. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	125.000	1	125.000
	125.000		125.000

8. Eventualforpligtelser

Ingen.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder

Selskabet har kautioneret for associeret virksomheds (Toftnæshede A/S) gæld til Sydbank. Kautionen er maksimeret til 200 t.kr. Gælden er opgjort til 2.004 t.kr.

Selskabet har kautioneret for associeret virksomhedens (Toftnæshede A/S) gæld til Nykredit Realkredit. Gælden er opgjort til 2.174 t.kr.

Selskabet har pantsat 10 t.kr. anparter i associeret virksomhed (KK Fårholtvej 21 ApS) som sikkerhed for pengeinstituts mellemværende med virksomheden.

Mellemværendet er pr. 31/12 2018 opgjort til 439 t.kr.
